БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

          [АРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               29 декабрь   2020  й.                  № 211                       29 декабря 2020 г.

О принятии имущества в казну сельского поселения  Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан

В целях обеспечения эффективного управления объектами муниципальной собственности, порядка их учета в соответствии с требованиями действующего законодательства, на основании ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.50, ст.51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о муниципальной казне сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  от 20 декабря 2006 г. №135, Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан   п о с т а н о в л я е т:
 1. Принять в казну сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан имущество, согласно приложению  к  настоящему  постановлению.

2.  Имущество, указанное в приложении  настоящего постановления включить в состав казны сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан.

3. Внести в установленном порядке соответствующие изменения в реестр  имущества сельского поселения.

4.  Контроль за    исполнением    данного  постановления   оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      Ф.А.Ишмуратов
Приложение

к   Постановлению Администрации

сельского           поселения

Чекмагушевский сельсовет

муниципального     района

Чекмагушевский       район

Республики Башкортостан

от  29 декабря 2020 года

№ 211
	№ п/п
	Имущество
	Количество
	Балансовая

стоимость,

в рублях
	Остаточная

стоимость,

в рублях

	1
	Детский городок в микрорайоне «Кирзавод», в том числе:
	1,000
	289 800,00
	289 800,00

	Детский городок
	1,000
	100 632,00
	100 632,00

	Детский городок. Песочница с крышкой 2
	1,000
	19 404,00
	19 404,00

	Детский городок. Качели с гибким подвесом 2
	1,000
	32 592,00
	32 592,00

	Детский городок. Качели балансир 2
	1,000
	9 828,00
	9 828,00

	Детский городок. Карусель 2
	1,000
	32 592,00
	32 592,00

	Детский городок. Комплекс турников 2
	1,000
	94 752,00
	94 752,00

	2
	Детский городок в микрорайоне «Уфимский», в том числе:
	1,000
	289 800,00
	289 800,00

	Детский городок
	1,000
	100 632,00
	100 632,00

	Детский городок. Песочница с крышкой
	1,000
	19 404,00
	19 404,00

	Детский городок. Качели с гибким подвесом
	1,000
	32 592,00
	32 592,00

	Детский городок. Качели балансир
	1,000
	9 828,00
	9 828,00

	Детский городок. Карусель
	1,000
	32 592,00
	32 592,00

	Детский городок. Комплекс турников
	1,000
	94 752,00
	94 752,00

	3
	Светофор светодиодный пешеходный П 1.1 (200мм) с УЗС
	24,000
	253 440,00
	253 440,00

	4
	Светодиодный блок излучателя 300мм(светофор с УЗС)
	4,000
	18 720,00
	18 720,00

	5
	Комплексное благоустройство во дворовой территории многоквартирных домов расположенных по адресу: ул.Мира13,15,17,17/1,17/2,17/3,19,19/1, 21, ул.Строительная д.1,3,5, ул.Полевая д.9,10
	1,000
	22 040 082,34
	22 040 082,34

	6
	Тротуары в микрорайоне «Южный» на пересечении ул.Ш.Сулейманова и ул.Хлебозаводская
	1,000
	1 906 992,95
	1 906 992,95

	7
	Будка для хранения инструментов(кладбища с.Игенче)
	1,000
	22 500,00
	22 500,00

	8
	Благоустройство «Аллеи Мира»
	1,000
	8 703 188,05
	8 703 188,05

	9
	Благоустройство «Набережной р.Чекмагуш»
	1,000
	3 425 967,27
	3 425 967,27

	10
	"Заяц 3Д"
	1,000
	67 100,00
	67 100,00

	11
	Скамейка со спинкой длиной 2м с порошковой покраской
	1,000
	7 000,00
	7 000,00

	12
	Косилка ротационная навесная КРН-2,1Б
	1,000
	175 000,00
	175 000,00

	13
	контейнер для ТБО
	13,000
	182 000,00
	182 000,00

	Итого

	37 381 590,61
	37 381 590,61

Управляющий делами                                        А.Р.Хамидуллина